АДМИНИСТРАЦИЯ Г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ3 г. АЗОВА

28.06.2022г.

прикАз

г. Азов
J\b 76

кО назначении координатора реfu,Iизации
Программы кОдаренные дети на2022 -202J гг,>>>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании прикzва уо г.Азова от 27.06.2022 Jф 383 коб

утверждении муниципаJIьной программы ((Одарённые дети на 2022-2027 гг. >

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, за координацию реаJIизации

Программы Дичко И.В., заместителя директора по УВр мБоу сош J\b 3

г.Азова
2. Щичко и.в., ответственному лицу за координацию реализации

Программы:
2.1 Разработать школьную Программу на 2022-2027 гг. по р€ввитию и

поддержке одарённых детей на основе МуниципаJIьной программы;
2.2разработать банк данных одаренных детей и банк данных педагогов,

работающих с одаренным детьми.
з. Контроль за исполнением настоящего прик€}за оставляю за собой

Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ 3г. Азо нская В.В.